
Z-43/2017. (V.24.) SZEST Bizottsági h a t á r o z a t  
…………………….. részére krízishelyzet alapján méltányosságból  bérbe adott bérlakás 
ismételt bérbeadására irányuló kérelmének elbírálásáról 

 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Egészségügyi, Sport, Turisztikai és Szociális 
Bizottsága az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről 
szóló 25/2005. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése, 76. § (6) bekezdése alapján 
eljárva a következő határozatot hozza: 
 
…………………… Szolnok, Boldog Sándor István krt. 24. III/4. szám alatti lakos részére - az 
általa jelenleg is lakott - Szolnok, Boldog Sándor István krt. 24. III/4. szám alatti, 1 szobás, 40 
m2-es komfortos komfortfokozatú önkormányzati bérlakás bérletét biztosítja - krízishelyzet 
alapján - meghatározott időre 1 évre. 

 
Felelős: Szalay Ferenc polgármester 
Határidő: a lakásbérleti szerződés megkötésére a bizottsági határozat kézhezvételét követő 8 
munkanapon belül 
Feladat végrehajtásában közreműködik: A Szociális Támogatások Osztálya 
koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei.  
 
Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 
  Szabó István alpolgármester 
                         Fejér Andor alpolgármester 
                        Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
                        Dr. Rácz Andrea aljegyző  
  Szociális Támogatások Osztálya és általa 
                        …………………….. Szolnok, Boldog Sándor István krt. 24. III/4.                          
 

Tasnádi Zoltán sk. Györfi Mihály sk. 
a bizottság elnöke bizottsági tag 

 
 


